
##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

##TEX ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada n. º 952553/2023, Processo n. º 
71000.076905/2023-01. 
Unidade Descentralizadora: Ministério do Esporte - CNPJ: 02.961.362/0001-74. 
Unidade Descentralizada: Universidade Federal Fluminense (UFF) – CNPJ: 28.523.215/0001-06. 
Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de Execução Descentralizada Nº 952553/2023. 
Vigência: 20/12/2023 a 31/12/2024.  
Data da Assinatura: 31/01/2024.  
Signatários: Pelo Ministério do Esporte: PAULO HENRIQUE PERNA CORDEIRO – Secretário Nacional de Esporte 
Amador, Educação, Lazer e Inclusão Social - CPF: ***.920.781-** e pela Universidade Federal Fluminense (UFF): 
ANTÔNIO CLÁUDIO LUCAS DA NÓBREGA – Reitor – CPF: ***. 987.697-**. 
 

 


